
Sprint

Herbalife SPRINT, SZTAFETY Triathlon Gdynia 2015

WYNIKI ZAWODÓW / RESULTS LIST

Organizer: Sport Evolution

Date: 08.08.2015

City: Gdynia Distance: 0,75km+20,8km+5km

printed: 08.08.2015 23:33:52
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JUŚKIW PAWEŁ697 01:09:541 83M30/1 M / 3 00:10:58 / 2 00:04:02 / 2 00:33:07 / 1 00:01:50 / 1 00:19:58 / 374 00:07:52POL

PAWLIK MARIUSZ151 01:10:352 83M30/2 M / 5BIKEWORLD.PL/THOMSON REUTERS TR 00:14:05 / 24 00:03:34 / 7 00:31:39 / 3 00:01:48 / 3 00:19:30 / 2 00:08:33POL

SZATROWSKI RADOSŁAW377 01:12:453 85M30/5 M / 19 00:10:24 / 1 00:04:16 / 1 00:34:22 / 2 00:02:02 / 2 00:21:41 / 164 00:10:42POL

MINUTH ŁUKASZ988 01:14:144 82M30/7 M / 26LOTOS RUNNING TEA 00:12:24 / 5 00:04:47 / 5 00:34:12 / 4 00:01:58 / 4 00:20:54 / 574 00:12:12POL

KRYSZCZAK MICHAŁ529 01:14:385 93M20/6 M / 34 00:12:29 / 7 00:04:28 / 4 00:35:58 / 11 00:01:53 / 6 00:19:50 / 265 00:12:35POL

CEKLARZ MICHAŁ840 01:15:186 98M16/4 M / 38WIN4FUN TEA 00:12:51 / 10 00:05:05 / 9 00:34:47 / 7 00:02:22 / 8 00:20:13 / 468 00:13:15POL

URBAN JAKUB946 01:16:167 97M16/7 M / 43IXTR 00:11:01 / 3 00:04:31 / 3 00:37:25 / 13 00:01:52 / 7 00:21:28 / 544 00:14:14POL

GÓRAJ PAWEŁ191 01:17:598 82M30/17 M / 58DAIDALOS RUNNER 00:14:54 / 40 00:05:34 / 39 00:34:21 / 17 00:02:45 / 17 00:20:25 / 26 00:15:56POL

BISZKO JAKUB320 01:18:089 87M25/8 M / 59 00:12:23 / 6 00:05:12 / 6 00:33:57 / 5 00:02:18 / 5 00:24:18 / 115 00:16:05POL

TOMASZEWSKI JAROSŁAW584 01:18:4010 75M40/7 M / 62DELFIN GDYNI 00:13:31 / 17 00:04:29 / 10 00:35:20 / 14 00:02:50 / 14 00:22:30 / 299 00:16:37POL

GAŁĄSKA ŁUKASZ567 01:19:2911 80M35/13 M / 70PAPUNIS TEAM GDYNI 00:13:47 / 22 00:04:26 / 13 00:34:42 / 12 00:02:22 / 9 00:24:13 / 285 00:17:27POL

MASTALERZ KAROL371 01:20:0912 84M30/26 M / 80 00:15:34 / 58 00:04:59 / 42 00:34:09 / 16 00:02:31 / 16 00:22:56 / 160 00:18:06POL

JAWORSKI JAKUB917 01:20:2913 82M30/28 M / 86 00:12:35 / 8 00:05:08 / 8 00:35:10 / 10 00:02:44 / 11 00:24:53 / 520 00:18:27POL

KULIK JACEK304 01:20:3014 76M35/17 M / 87KULIK&KURE 00:14:54 / 41 00:05:11 / 34 00:33:36 / 15 00:02:53 / 15 00:23:56 / 104 00:18:27POL

ŚMIEŁOWSKI DAWID518 01:20:3815 79M35/18 M / 91BCT TEA 00:14:43 / 36 00:04:51 / 23 00:33:01 / 6 00:02:44 / 10 00:25:19 / 258 00:18:35POL

MATUSEWICZ MICHAŁ293 01:21:1516 81M30/31 M / 97 00:12:14 / 4 00:05:51 / 11 00:34:44 / 9 00:03:09 / 13 00:25:17 / 94 00:19:12POL

DOMAŃSKA EMILIA485 01:21:3517 82W30/2 K / 6BRZOZOWSKI TEA 00:14:39 / 35 00:04:36 / 21 00:37:32 / 24 00:01:52 / 22 00:22:56 / 228 00:19:32POL

PASCHKE ROMAN475 01:22:0818 78M35/27 M / 110SHIPCU 00:13:09 / 12 00:05:02 / 12 00:37:08 / 20 00:03:07 / 20 00:23:43 / 223 00:20:06POL

KACPERSKI MIROSŁAW484 01:22:1919 61M50/3 M / 111PARKRUN GDYNI 00:14:21 / 32 00:04:39 / 19 00:37:13 / 22 00:02:23 / 21 00:23:44 / 227 00:20:17POL

LANGOWSKI PIOTR341 01:22:4920 74M40/12 M / 120UKS TRS SUS 00:13:45 / 21 00:05:34 / 22 00:36:33 / 21 00:02:57 / 23 00:24:00 / 132 00:20:46POL

ORDAKOWSKI FILIP839 01:23:1121 95M20/11 M / 133 00:13:09 / 13 00:06:40 / 29 00:37:17 / 27 00:02:30 / 25 00:23:35 / 467 00:21:08POL

KEARNEY MAREK474 01:23:1122 77M35/35 M / 134SHIPCU 00:14:03 / 23 00:04:56 / 18 00:36:19 / 19 00:03:02 / 19 00:24:52 / 222 00:21:09POL

BIELSKI BARTŁOMIEJ238 01:24:0223 77M35/40 M / 143TORUS TRIATHLON TEA 00:13:15 / 14 00:05:16 / 14 00:36:40 / 18 00:03:07 / 18 00:25:44 / 61 00:21:59POL

STAROBRAT RAFAŁ918 01:24:1624 84M30/42 M / 148 00:13:39 / 19 00:05:11 / 17 00:39:50 / 36 00:01:58 / 30 00:23:39 / 521 00:22:14POL

GRUCHAŁA PIOTR313 01:24:3425 77M35/44 M / 155POIN 00:13:26 / 15 00:06:26 / 32 00:37:05 / 26 00:03:08 / 26 00:24:30 / 111 00:22:32POL

URBANIAK MAREK1086 01:24:3926 87M25/19 M / 157GDYNIA SPORT TEA 00:15:12 / 45 00:06:22 / 57 00:38:15 / 48 00:02:04 / 40 00:22:47 / 653 00:22:37POL

KARABON MARIUSZ768 01:24:4627 76M35/46 M / 161 00:14:11 / 31 00:06:43 / 45 00:38:19 / 42 00:02:45 / 42 00:22:48 / 415 00:22:43POL
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SZCZUDLIŃSKI MAREK763 01:24:4928 68M45/4 M / 162 00:12:49 / 9 00:05:42 / 15 00:38:23 / 25 00:03:12 / 27 00:24:43 / 411 00:22:46POL

WINNIK PIOTR953 01:25:1929 84M30/51 M / 173 00:15:59 / 66 00:05:50 / 63 00:37:40 / 45 00:02:21 / 39 00:23:30 / 548 00:23:17POL

WAWRZYNIAK MAREK653 01:25:4330 72M40/18 M / 178AZ 00:17:23 / 89 00:05:06 / 72 00:35:26 / 32 00:02:24 / 29 00:25:25 / 343 00:23:41POL

JEZIORSKI MACIEJ451 01:26:0831 80M35/51 M / 190BIKER-ZON 00:14:08 / 28 00:05:32 / 24 00:38:19 / 33 00:02:51 / 33 00:25:18 / 204 00:24:05POL

MACZYŃSKI RYSZARD687 01:26:1432 74M40/20 M / 193TRIATHLON TRÓJMIAST 00:15:02 / 42 00:05:21 / 37 00:37:11 / 28 00:02:35 / 28 00:26:06 / 368 00:24:12POL

MANIAS MATEUSZ392 01:26:2033 90M25/24 M / 195PŁYWALNIA PRZY GIMNAZJUM NR 3 W

GDYN

00:12:57 / 11 00:05:43 / 16 00:39:56 / 35 00:02:20 / 35 00:25:24 / 172 00:24:17POL

WIELGUS AGNIESZKA810 01:26:2734 83W30/8 K / 19 00:14:28 / 33 00:05:20 / 28 00:38:06 / 31 00:02:48 / 32 00:25:46 / 442 00:24:25POL

POLAŃSKI SŁAWOMIR159 01:26:3035 84M30/58 M / 199X-TRAINER.P 00:15:08 / 44 00:05:08 / 36 00:36:23 / 23 00:02:41 / 24 00:27:11 / 8 00:24:28POL

BAWARSKI DAMIAN812 01:26:3336 84M30/59 M / 204TEAM HERBALIF 00:15:27 / 53 00:06:18 / 60 00:37:06 / 38 00:02:32 / 37 00:25:10 / 444 00:24:30POL

MALCZYK MARCIN343 01:27:0637 82M30/64 M / 214 00:13:30 / 16 00:06:12 / 26 00:41:21 / 58 00:02:34 / 54 00:23:29 / 134 00:25:03POL

WOJDYŁA TOMASZ428 01:27:0738 77M35/56 M / 215 00:15:07 / 43 00:05:54 / 47 00:39:31 / 54 00:02:00 / 46 00:24:35 / 189 00:25:04POL

KWIATKOWSKI TOMASZ464 01:27:3039 80M35/62 M / 225LATIS LOGISTIC 00:16:08 / 71 00:06:02 / 69 00:37:49 / 50 00:03:16 / 51 00:24:15 / 215 00:25:27POL

GRABOWSKI SZYMON798 01:27:3540 85M30/67 M / 229OLER&SIMO 00:14:53 / 39 00:05:20 / 35 00:38:41 / 39 00:03:11 / 43 00:25:31 / 433 00:25:33POL

MILEWSKI ROBERT1129 01:27:4041 70M45/9 M / 231COMPLEXSPORT 00:15:21 / 50 00:04:43 / 33 00:39:44 / 47 00:02:34 / 45 00:25:18 / 692 00:25:37POL

GRECZYŁO ADAM362 01:27:4342 76M35/65 M / 232GO TRI KKS TEA 00:15:28 / 55 00:05:43 / 50 00:37:45 / 40 00:02:32 / 38 00:26:15 / 151 00:25:40POL

TRACZYK KONRAD623 01:27:5843 89M25/33 M / 240BIKER-ZON 00:14:10 / 29 00:05:40 / 31 00:41:04 / 56 00:02:55 / 57 00:24:10 / 321 00:25:56POL

BRONISZEWSKI MACIEJ585 01:28:3744 82M30/71 M / 250 00:15:49 / 65 00:06:49 / 76 00:36:35 / 43 00:03:27 / 48 00:25:58 / 300 00:26:35POL

PACEK MARCIN388 01:28:3945 76M35/72 M / 251 00:18:10 / 99 00:04:34 / 77 00:38:28 / 60 00:02:35 / 56 00:24:52 / 170 00:26:36POL

MARCINIUK MICHAŁ800 01:28:4146 82M30/72 M / 253BIKER-ZON 00:15:44 / 62 00:05:31 / 53 00:36:27 / 29 00:03:09 / 34 00:27:51 / 435 00:26:39POL

UŁAMEK MATEUSZ921 01:28:4847 85M30/73 M / 255 00:15:22 / 51 00:07:16 / 75 00:37:30 / 51 00:03:20 / 52 00:25:20 / 524 00:26:45POL

KLAJNERT RAFAŁ1083 01:28:5548 78M35/75 M / 259GDYNIA SPORT TEA 00:15:24 / 52 00:06:19 / 59 00:37:29 / 41 00:02:41 / 41 00:27:02 / 650 00:26:52POL

GRZELECKI BARTOSZ556 01:29:1149 88M25/36 M / 260LATIS LOGISTIC 00:16:41 / 77 00:05:51 / 73 00:37:24 / 49 00:03:15 / 50 00:26:00 / 279 00:27:08POL

ORŁOWSKI ARTUR980 01:29:3650 77M35/80 M / 269 00:16:04 / 67 00:05:43 / 62 00:36:02 / 30 00:02:50 / 31 00:28:57 / 569 00:27:33POL

GRUCHAŁA AGNIESZKA305 01:29:4151 77W35/6 K / 30POIN 00:16:42 / 79 00:05:05 / 61 00:41:13 / 73 00:03:02 / 72 00:23:39 / 105 00:27:38POL

LEMANSKI TOMASZ896 01:30:2152 73M40/25 M / 280BIEGOTERAPIA.P 00:15:21 / 49 00:05:47 / 49 00:39:05 / 52 00:03:31 / 55 00:26:38 / 505 00:28:19POL

WĘGROWICZ WOJCIECH532 01:30:5953 79M35/82 M / 292 00:15:19 / 48 00:06:54 / 70 00:40:46 / 72 00:03:19 / 74 00:24:42 / 267 00:28:57POL

PISKORZ JUSTYNA429 01:31:0554 86W25/7 K / 38COMPLEXSPORTS TRIATHLON TEA 00:17:20 / 88 00:04:47 / 68 00:40:12 / 68 00:02:04 / 60 00:26:42 / 190 00:29:02POL

MATUSIAK GRZEGORZ450 01:31:1555 78M35/84 M / 296 00:16:42 / 78 00:06:26 / 85 00:37:54 / 57 00:03:06 / 59 00:27:07 / 203 00:29:12POL

DOERING MICHAŁ889 01:31:1756 85M30/85 M / 297 00:16:50 / 80 00:06:37 / 89 00:42:13 / 84 00:02:08 / 80 00:23:29 / 500 00:29:14POL

JAŚKIEWICZ PAWEŁ473 01:31:2457 78M35/85 M / 298SHIPCU 00:15:31 / 57 00:06:00 / 56 00:39:08 / 55 00:02:51 / 53 00:27:55 / 221 00:29:22POL

SZPUNAR ANTONI465 01:31:2758 98M16/18 M / 299COMPLEXSPORT 00:14:06 / 26 00:05:35 / 25 00:39:07 / 37 00:03:45 / 47 00:28:54 / 216 00:29:24POL

RYPLEWICZ MARIUSZ339 01:31:3359 69M45/12 M / 300ORANGE POLSK 00:17:08 / 86 00:06:48 / 91 00:39:42 / 76 00:02:56 / 76 00:24:59 / 131 00:29:30POL

SZCZEPAŃSKI MARCIN568 01:31:5860 81M30/86 M / 306ŻUCHLIŃSKI BIKE TEA 00:18:55 / 106 00:07:32 / 109 00:34:55 / 63 00:03:22 / 63 00:27:15 / 286 00:29:56POL
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JANYGA-KULIK KAROLINA307 01:32:0961 76W35/12 K / 45KULIK&KURE 00:14:49 / 37 00:05:40 / 40 00:38:45 / 44 00:03:41 / 49 00:29:14 / 106 00:30:06POL

MUCZYŃSKI BARTOSZ641 01:32:1562 75M40/31 M / 309 00:16:18 / 74 00:06:56 / 86 00:38:05 / 61 00:03:08 / 61 00:27:49 / 335 00:30:13POL

KARBIAK ALEKSANDER868 01:32:1663 97M16/19 M / 310IX TRITEA 00:39:09 / 46 00:02:38 / 44 00:30:03 / 488 00:30:14POL

BEYROWSKI MATEUSZ394 01:32:2164 93M20/19 M / 312 00:17:33 / 91 00:05:50 / 88 00:40:16 / 77 00:02:11 / 71 00:26:32 / 174 00:30:19POL

KOPCZYŃSKI MACIEJ603 01:32:2465 79M35/90 M / 313 00:16:20 / 75 00:07:48 / 94 00:37:52 / 67 00:03:44 / 70 00:26:41 / 309 00:30:22POL

WEYER ALICJA779 01:32:3566 73W40/1 K / 51PERTH TR 00:15:27 / 54 00:04:23 / 30 00:38:19 / 34 00:02:49 / 36 00:31:37 / 422 00:30:32GBR

STUDNIAK ALEKSANDRA550 01:32:4667 90W25/10 K / 53TRINTE 00:15:38 / 60 00:05:36 / 51 00:39:10 / 53 00:03:30 / 58 00:28:52 / 277 00:30:43POL

SIŁKOWSKI RADOSŁAW866 01:32:5768 75M40/33 M / 318 00:18:03 / 97 00:06:25 / 96 00:37:21 / 65 00:03:16 / 67 00:27:53 / 486 00:30:55POL

LASKOWSKI SEBASTIAN289 01:33:1469 78M35/94 M / 324PAPUNIS TEAM GDYNI 00:18:30 / 102 00:06:09 / 97 00:37:46 / 70 00:03:38 / 73 00:27:11 / 91 00:31:11POL

GRZENKOWICZ JACEK459 01:33:5870 66M45/14 M / 332LARA FABIO TEA 00:16:57 / 82 00:07:07 / 92 00:42:02 / 86 00:02:58 / 85 00:24:54 / 210 00:31:55POL

KONIECZNY PAWEŁ681 01:33:5871 87M25/47 M / 334VGL / LIGENTI 00:16:08 / 69 00:05:06 / 52 00:44:35 / 85 00:02:52 / 82 00:25:18 / 362 00:31:56POL

SZTANDAR JACEK845 01:34:0672 72M40/34 M / 335 00:43:11 / 79 00:04:50 / 84 00:25:10 / 469 00:32:03POL

ZELEWSKA MARTA290 01:34:0873 77W35/17 K / 60MEDUZ 00:15:46 / 63 00:06:11 / 64 00:41:14 / 74 00:03:26 / 77 00:27:32 / 92 00:32:06POL

CICHOWSKI KRZYSZTOF311 01:34:1174 87M25/49 M / 338 00:17:12 / 87 00:05:35 / 78 00:46:01 / 99 00:02:26 / 96 00:22:58 / 110 00:32:09POL

KLAWITTER MAJA233 01:34:5475 98W16/3 K / 66COMPLEXSOR 00:14:04 / 25 00:05:41 / 27 00:42:14 / 66 00:02:32 / 62 00:30:23 / 56 00:32:51POL

GRECZYŁO EWA363 01:35:3376 74W40/2 K / 70GO TRI KKS TEA 00:15:50 / 64 00:05:14 / 48 00:41:52 / 71 00:02:36 / 68 00:30:01 / 152 00:33:30POL

SIENKIEWICZ WIKTOR294 01:35:3477 99M16/21 M / 365 00:17:26 / 90 00:05:40 / 83 00:42:32 / 83 00:02:59 / 81 00:26:58 / 95 00:33:32POL

ŁUCYK MAREK1084 01:36:0378 77M35/103 M / 368GDYNIA SPORT TEA 00:15:36 / 59 00:06:22 / 65 00:39:09 / 59 00:03:38 / 64 00:31:18 / 651 00:34:00POL

PAWLAK DEZYDERIA684 01:36:1779 80W35/21 K / 73 00:14:30 / 34 00:06:00 / 41 00:43:57 / 80 00:02:37 / 78 00:29:13 / 365 00:34:14POL

MRZYGŁÓD ŁUKASZ333 01:36:2880 77M35/105 M / 373 00:16:11 / 72 00:06:50 / 82 00:38:28 / 64 00:03:36 / 66 00:31:24 / 125 00:34:26POL

DOŁĘGA HANNA838 01:36:5281 86W25/17 K / 80MORSY GDYŃSKI 00:17:07 / 85 00:04:57 / 66 00:41:14 / 75 00:03:11 / 75 00:30:23 / 466 00:34:49POL

DĄBSKI GRZEGORZ821 01:37:0582 78M35/108 M / 383 00:17:50 / 94 00:07:39 / 102 00:42:28 / 94 00:02:41 / 90 00:26:27 / 452 00:35:02POL

RESPONDEK WOJCIECH505 01:37:2383 73M40/45 M / 388COMPLEXSPORT 00:15:14 / 46 00:06:10 / 55 00:41:01 / 69 00:03:09 / 69 00:31:49 / 247 00:35:20POL

BAWARSKA ELŻBIETA811 01:38:2584 84W30/21 K / 90TEAM HERBALIF 00:16:55 / 81 00:06:01 / 80 00:41:10 / 78 00:03:33 / 79 00:30:47 / 443 00:36:23POL

SZUSTAK TOMASZ322 01:39:0185 87M25/59 M / 401BLUE MEDIA TEA 00:21:46 / 118 00:06:54 / 120 00:41:13 / 104 00:03:08 / 102 00:26:00 / 117 00:36:58POL

TOJEK GRZEGORZ1085 01:39:1986 82M30/100 M / 404GDYNIA SPORT TEA 00:14:07 / 27 00:07:33 / 58 00:44:33 / 87 00:03:05 / 86 00:30:01 / 652 00:37:16POL

GÓRSKI JAKUB956 01:39:3287 79M35/115 M / 407WWW.NAVOX.P 00:13:35 / 18 00:05:33 / 20 00:33:39 / 8 00:02:51 / 12 00:43:54 / 551 00:37:29POL

DRAGAN KAROL321 01:39:3488 74M40/52 M / 408 00:17:08 / 84 00:05:40 / 79 00:44:46 / 92 00:03:01 / 89 00:28:59 / 116 00:37:31POL

BORKOWSKA IWONA234 01:39:4089 79W35/25 K / 97 00:16:04 / 68 00:07:28 / 90 00:43:18 / 89 00:03:56 / 91 00:28:55 / 57 00:37:38POL

FURMANOWSKI MARCIN445 01:39:5290 87M25/61 M / 415FRESHASF*C 00:16:15 / 73 00:07:06 / 87 00:44:45 / 95 00:02:41 / 92 00:29:06 / 199 00:37:50POL

KARABON ROBERT711 01:40:0291 79M35/116 M / 417 00:15:29 / 56 00:07:07 / 74 00:45:51 / 96 00:02:53 / 98 00:28:42 / 384 00:37:59POL

STILLER MAREK546 01:40:2092 73M40/55 M / 420 00:17:57 / 96 00:06:49 / 98 00:40:38 / 82 00:03:18 / 83 00:31:39 / 274 00:38:18POL

GÓRZYŃSKI KRZYSZTOF368 01:41:1693 83M30/106 M / 435 00:14:11 / 30 00:06:38 / 44 00:40:30 / 62 00:03:45 / 65 00:36:13 / 157 00:39:14POL

WANAGOS PRZEMYSLAW886 01:41:1994 74M40/59 M / 436 00:15:43 / 61 00:06:38 / 71 00:46:41 / 101 00:03:11 / 99 00:29:06 / 498 00:39:16POL
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LESZCZYNSKA KATARZYNA496 01:41:4995 74W40/6 K / 102GDYNIA MEDIC 00:20:58 / 117 00:06:06 / 115 00:45:00 / 112 00:03:13 / 109 00:26:32 / 238 00:39:46POL

OHLER ALEKSANDRA752 01:41:5096 86W25/21 K / 103 00:15:19 / 47 00:05:57 / 54 00:45:04 / 88 00:04:02 / 87 00:31:29 / 405 00:39:48POL

KORNAGA-BOGACKA JOANNA384 01:42:0597 78W35/29 K / 105 00:16:08 / 70 00:06:50 / 81 00:42:18 / 81 00:05:10 / 88 00:31:39 / 169 00:40:02POL

LABUDA ALEKSANDRA176 01:42:0898 77W35/30 K / 107PGB SPORTOWA PACZK 00:16:59 / 83 00:06:09 / 84 00:44:44 / 93 00:03:18 / 95 00:30:58 / 20 00:40:05POL

DATA-ZŁOCH KATARZYNA279 01:42:1099 74W40/7 K / 108COMPLEXSPORTS TRIATHLON TRI LADIE 00:20:02 / 113 00:06:05 / 106 00:42:48 / 100 00:03:29 / 100 00:29:47 / 85 00:40:08POL

PIELECKI DOBROMIR440 01:42:42100 88M25/70 M / 449FRESHASF*C 00:19:09 / 110 00:06:48 / 104 00:43:08 / 102 00:03:40 / 101 00:29:58 / 196 00:40:40POL

SZARY MARCIN466 01:43:10101 72M40/61 M / 454SZARY.P 00:18:07 / 98 00:08:05 / 107 00:40:52 / 90 00:03:48 / 94 00:32:19 / 217 00:41:08POL

SYRYCA NATALIA1092 01:43:22102 87W25/25 K / 116GDYNIA SPORT TEA 00:18:15 / 101 00:08:33 / 113 00:45:14 / 111 00:03:31 / 111 00:27:49 / 659 00:41:19POL

DMOCHOWSKA NATALIA804 01:43:30103 93W20/16 K / 118 00:13:43 / 20 00:07:00 / 43 00:47:51 / 97 00:02:42 / 97 00:32:15 / 437 00:41:28POL

PAWŁOWSKI MAGDALENA256 01:44:04104 76W35/33 K / 123 00:20:03 / 114 00:06:28 / 110 00:40:36 / 91 00:03:45 / 93 00:33:13 / 70 00:42:02POL

JERZAK BARTOSZ1113 01:44:58105 81M30/115 M / 467 00:18:10 / 100 00:05:58 / 93 00:47:38 / 109 00:03:03 / 108 00:30:09 / 677 00:42:55POL

CZECH KAMILA850 01:45:10106 82W30/32 K / 128 00:20:13 / 115 00:08:10 / 119 00:44:43 / 115 00:03:15 / 114 00:28:50 / 474 00:43:08POL

SLEDZIEWSKI KRZYSZTOF1121 01:45:51107 84M30/119 M / 472DATASPRINT 00:18:51 / 105 00:08:28 / 116 00:42:03 / 103 00:05:03 / 106 00:31:27 / 685 00:43:49POL

CHWEDYNA KATARZYNA198 01:45:52108 85W30/34 K / 133COMPLEXSPORTS TRIATHLON TEAM/ TRI

LADIE

00:20:28 / 116 00:06:28 / 114 00:44:22 / 108 00:03:23 / 107 00:31:12 / 30 00:43:50POL

CZWAL CEZARY548 01:45:58109 95M20/24 M / 474 00:18:57 / 107 00:08:25 / 117 00:48:08 / 121 00:02:21 / 119 00:28:08 / 276 00:43:56POL

ZWOLINSKA BEATA1081 01:46:42110 67W45+/6 K / 138COMPLEXSPORT 00:22:29 / 119 00:06:29 / 121 00:44:05 / 114 00:03:22 / 115 00:30:17 / 648 00:44:39POL

JARZYŃSKI MICHAŁ622 01:46:56111 90M25/76 M / 479 00:19:17 / 111 00:07:08 / 108 00:46:49 / 116 00:03:19 / 116 00:30:23 / 320 00:44:53POL

GRZELECKI EDWARD462 01:47:02112 56M55/8 M / 480LATIS LOGISTIC 00:19:50 / 112 00:07:38 / 118 00:41:16 / 98 00:04:54 / 103 00:33:24 / 213 00:44:59POL

KABACIŃSKA- JERZAK ANNA1112 01:47:02113 84W30/35 K / 140 00:17:42 / 93 00:06:32 / 95 00:46:21 / 105 00:03:18 / 104 00:33:10 / 676 00:45:00POL

WEYER KRZYSZTOF817 01:48:43114 73M40/64 M / 484PERTH TR 00:25:48 / 120 00:07:07 / 122 00:41:09 / 118 00:03:34 / 118 00:31:06 / 448 00:46:41GBR

BUCZKOWSKA MAGDALENA1025 01:48:57115 87W25/30 K / 153 00:19:02 / 109 00:06:53 / 103 00:45:10 / 107 00:04:22 / 110 00:33:30 / 604 00:46:54POL

MIODUSZEWSKA-SIENKIEWICZ MARTA302 01:49:01116 76W35/42 K / 154 00:19:00 / 108 00:05:54 / 101 00:47:02 / 110 00:03:39 / 112 00:33:27 / 103 00:46:59POL

AMBROSZKIEWICZ KATARZYNA899 01:50:24117 67W45+/8 K / 159ACTIVE FITNES 00:17:50 / 95 00:08:43 / 111 00:46:14 / 113 00:03:16 / 113 00:34:21 / 508 00:48:21POL

ŻADKOWSKA MAGDALENA832 01:50:25118 75W40/11 K / 160 00:18:43 / 104 00:08:01 / 112 00:47:47 / 119 00:03:00 / 117 00:32:55 / 462 00:48:23POL

RESPONDEK AGNIESZKA828 01:52:10119 72W40/12 K / 167COMPLEXSPORT 00:26:51 / 121 00:07:01 / 123 00:42:44 / 122 00:03:27 / 122 00:32:07 / 458 00:50:07POL

BEYROWSKI TOMEK915 01:52:48120 90M25/81 M / 499MOL CB 00:14:50 / 38 00:07:17 / 67 00:48:46 / 106 00:03:13 / 105 00:38:43 / 519 00:50:46POL

ŁOJKO ANDRZEJ479 01:54:04121 76M35/129 M / 501TRIAF 00:16:22 / 76 00:08:26 / 99 00:49:58 / 120 00:03:08 / 120 00:36:10 / 225 00:52:01POL

POKLĘKOWSKA DOROTA366 01:54:44122 92W20/23 K / 180 00:18:40 / 103 00:07:19 / 105 00:51:22 / 123 00:03:48 / 123 00:33:36 / 155 00:52:42POL

KNIGAWKA AGNIESZKA287 01:57:18123 79W35/50 K / 184COMPLEXSPORT 00:17:36 / 92 00:07:16 / 100 00:49:04 / 117 00:05:27 / 121 00:37:55 / 89 00:55:15POL

Strona       4Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968


